
PRINTERI MË I MIRË 
ME NGJYRA ME NJË 
FUNKSION TË VETËM 
I KRIJUAR PËR VENDET 
E PUNËS HIBRIDE DHE 
PËR PROFESIONISTËT QË 
PUNOJNË NË DISTANCË

Lidhshmëri e përmirësuar 
Përqafoni punën me fleksibilitet falë një larmie 
funksionesh lidhjeje, duke përfshirë mbështetjen për 
Wi-Fi dhe Universal Print për menaxhim të lehtë nga 
distanca.

Cilësi e jashtëzakonshme e imazhit
Realizoni grafikë, imazhe dhe tekste me ngjyra 
superiore falë printimit cilësor për dokumente niveli 
profesional.

Rrisni produktivitetin
Maksimizoni rezultatet tuaja të printimit dhe 
përmirësoni kostot e punës me shpejtësi të larta 
printimi dhe një kapacitet të zgjerueshëm letre prej 
deri në 2300 fletë.

i-SENSYS LBP732Cdw 
Një nga printerët më të sigurt, të 
qëndrueshëm dhe produktiv me një 
funksion të vetëm, ideal si printer 
kryesor për zyrat e vogla dhe nën-
printer për zyrat e mesme.

WI-FI SI STANDARD 

Shërbim i përmirësuar
Instalimi i thjeshtë, mirëmbajtja e thjeshtë dhe 
qëndrueshmëria e shkëlqyeshme bëjnë të mundur 
ndërprerjen minimale të punës dhe kosto të ulëta 
shërbimi.

CILËSIM PËR 
FJALËKALIM TË FORTË 

MBËSHTETJE E 
PROTOKOLLIT WPA3 

RIKUPERIM AUTOMATIK 

KONFIGURIM I THJESHTË 
SIGURIE 

ENKRIPTIM EMMC

PRINTIM AUTOMATIK 
DYANËSH PËR TË KURSYER 
LETËR DHE KONSUM ENERGJIE 



i-SENSYS LBP732CdwSPECIFIKIMET 
TEKNIKE

MOTORI I PRINTIMIT

Shpejtësia e printimit Njëanësh (A4): deri në 38 ppm me ngjyra dhe mono
Dyanësh: deri në 38 ppm (Kasetë), 21 ppm (Sirtari 
shumëfunksional)
Njëanësh (A5-horizontal): deri në 59 ppm me ngjyra 
dhe mono

Mënyra e printimit Printim me dritë lazeri me ngjyra 

Cilësia e printimit Deri në 1200 x 1200 dpi 

Koha e ngrohjes Mesazhi i shfaqur i printimit gati:
Afro 2 sekonda e poshtë nga ndezja

Koha e nxjerrjes së faqes 
së parë

Ngjyra: Afërsisht 6,3 sekonda
Mono: rreth 5,3 sekonda

Vëllimi i printimit i 
rekomanduar në muaj

2000 - 7500 faqe në muaj

Cikli i punës Maks. 80 000 faqe në muaj1

Margjinat e printimit 4 mm sipër, poshtë, majtas dhe djathtas

Funksionet e përparuara të 
printimit

Encrypted Secure Print
Secure Print
Printoni nga njësia e memories USB (JPEG/TIFF/PDF/XPS)
Printimi i barkodeve2

iOS: AirPrint, programi Canon PRINT Business
Android; certifikuar për Mopria, moduli Canon Print 
Service, programi Canon PRINT Business
Microsoft Universal Print

PËRDORIMI I MATERIALIT

Futja e letrës (standarde) Kasetë 550-fletëshe
Sirtar shumëfunksional 100-fletësh

Futja e letrës (opsion) Kasetë 550-fletëshe x 3 (Furnizuesi i letrës PF-D1)
Kasetë 550-fletëshe (Njësia e furnizimit të kasetës-AV1)

Kapaciteti maksimal i futjes të 
letrës

Deri në 2300 fletë

Dalja e letrës 200-fletë të kthyera përmbys

Llojet e materialeve Sirtari shumëfunksional: Letër e thjeshtë, letër e ricikluar, 
letër e rëndë, letër e hollë, letër me ngjyra, letër e veshur, 
me shpim paraprak, kartolinë
Kaseta: Letër e thjeshtë, letër e ricikluar, letër e rëndë, letër 
e hollë, etiketë, letër me ngjyra, letër e veshur, me shpim 
paraprak

Madhësia e materialeve Kasetë (Standarde): 
A4, A5, A5 (horizontal), A6, B5, B6, Letter, Executive, 
Statement, GLTR, 16K, Madhësi të posaçme: min. 101,6 x 
148 mm maks. 216,0 x 297 mm.

Sirtari shumëfunksional: 
A4, A5, A5 (horizontal), A6, B5, B6, Legal, Letter, 
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, 
GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, 16K, kartolinë, zark (COM10, 
Monarch, C5, DL), Madhësi të posaçme: min. 76,2 x 127 mm 
maks. 216,0 x 355,6 mm.

Kasetë (Opsionale): 
A4, A5, A5 (horizontal), A6, B5, B6, Legal, Letter, 
Executive, Statement, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, F4A, 
16K, Madhësi të posaçme: min. 101,6 x 148 mm 
maks. 216,0 x 355,6 mm

Pesha e materialit Kaseta (standarde dhe opsionale): 60 deri në 163 g/m² 
Sirtari me shumë qëllime: 60 deri në 216 g/m²

Printim dyanësh Automatik
Kaseta:
A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, F4A, 16K
Madhësi e posaçme - min. 148 x 210 mm maks. 216 x 
355,6 mm
60 deri në 163 g/m2

TIPARE TË PËRGJITHSHME

Kërkesat elektrike 220-240 V (±10%) 50/60 Hz (±2 Hz)

Konsumi elektrik Maksimumi: afro 1500 W e poshtë

Aktiv: afro 640 W e poshtë

Në gatishmëri: afro 30,1 W e poshtë

Fjetje: Afërsisht  0,9 W e poshtë

Konsumi tipik i energjisë elektrike (TEC): 0.0.39 kWh/javë9

Për informacion të detajuar në lidhje me rregulloren Lot26, 
vizitoni: http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/
index.aspx

Niveli i zhurmës Fuqia e tingullit3

Aktiv:  Njëanësh 65 dB e poshtë (BW) / 66 dB e poshtë 
(CL) Dyanësh 67 dB e poshtë (BW) / 68 dB e 
poshtë (CL)

Pasiv: 48 dB e poshtë

Trysnia e tingullit3

Aktiv:  Njëanësh 50 dB e poshtë (BW) / 51 dB e poshtë 
(CL) Dyanësh 52 dB e poshtë (BW) / 52 dB 
e poshtë (CL)

Pasiv: 33 dB e poshtë

Përmasat (gjer.×thell.×lar.) 458 mm x 464 mm x 388 mm

Pesha Afro 29 kg

Ambienti i përdorimit Temperatura: 10 deri 30°C (50 deri 86°F) 

Lagështia: 20 deri 80% lagështi relative (RH) (pa 
kondensim)

Paneli i kontrollit 5 Line LCD, 5 LED (Online, Gati, Mesazh, Punë dhe Kursim 
energjie), Butonat, tastierë me 10 numra

KONTROLLORI

Shpejtësia e procesorit 1,6 GHz x 2

Memoria 2 GB

Hapësira ruajtëse 32GB eMMC (hapësira e lirë: 15GB)

Gjuhët e printerit UFRII (Ultra Fast Rendering), PCL5c4, PCL6, Adobe® 
PostScript3

Fontet 93 fonte PCL (93 Roman, 10 fonte Bitmap, 2 fonte OCR)

Andalé Mono WT J/K/S/T (japonisht, koreanisht, 
kinezishte e thjeshtuar dhe tradicionale)5 

Fonte barkodesh2

136 fonte PostScript

Ndërfaqja dhe lidhjet USB 2.0 High-Speed, 10BASE-T/100 BASE-TX/1000BASE-T

Wireless 802.11 b/g/n, Wireless Direct Connection

Protokolli i rrjetit Printimi: 

TCP/IP (LPD/Port9100/IPP/IPPS/FTP/WSD)

Administrimi: 

SNMPv1, SNMPv3 (IPv4,IPv6)

Siguria: TLS1.3, IPSec, filtrim adresash IP/Mac, IEEE802.1X, 
(LAN/WLAN), SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS), mbështetje 
rrjeti të dyfishtë

Siguria (me valë):

Modaliteti i infrastrukturës:

WEP (64/128 bit), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK 
(TKIP/AES), WPA3-SAE (AES), WPA-EAP (AES), WPA2-
EAP (AES), WPA3-EAP (AES)

Modaliteti i pikëhyrjes:

WPA2-PSK (AES)

Modaliteti i Wi-Fi Direct:

WPA2-PSK (AES)

Administrimi i printerit dhe 
programet

Ndërfaqja e përdorimit nga distanca (RUI),

Shikuesi i veprimeve nga distanca,

Department ID Management,

Toner Status Tool,

iW Enterprise Management Console: program me bazë 
serveri për administrimin e centralizuar të një flote 
pajisjesh 

eMaintenance: RDS i integruar bën të mundur shërbimet 
eMaintenance në distancë si për shembull matjen, 
administrimin e pjesëve të konsumueshme dhe 
diagnostikimet në distancë.

Sistemi i dorëzimit të përmbajtjes: Platforma e serverit 
mundëson përditësimin automatik të firmuerit në pajisje.

Pajtueshmëria me sistemet 
operative

Windows® 11/ Windows® 10 / Server® 2022 / Server® 2019 / 
Server® 2016 / Mac OS X version 10.13 e lart 
Linux6/Citrix

PJESËT E KONSUMIT

Fishekët All-in-One Standarde: 

Fishek 064 i zi (6000 faqe7)8 
Fishek 064 i kaltër (5000 faqe7)8 
Fishek 064 rozë (5000 faqe7)8 
Fishek 064 i verdhë (5000 faqe7)8

Rendiment i lartë: 

Fishek 064H i zi (13 400 faqe7)8 
Fishek 064H i kaltër (10 400 faqe7)8 
Fishek 064H rozë (10 400 faqe7)8 
Fishek 064H i verdhë (10 400 faqe7)8

AKSESORË/OPSIONE

Artikujt Paper Feeder PF-D1 (kasetë 550-fletëshe) x 3 
Njësia e furnizimit të kasetës-AV1 (piedestal kasete 
550-fletëshe) 
Barcode Printing Kit-D1 (Bën të mundur printimin e 
barkodeve) 
PCL Font Set-A1 (Bën të mundur printimin Unicode në SAP 
dhe mbështet fontin Andale) 
Plain Pedestal-P2 
Plain Pedestal-AA1 
Kutia e mbetjeve të tonerit WT-B1

Shënime
[1] Cikli i punës përcaktohet si numri maksimal i faqeve të printuara për një muaj të vetëm me 

ngarkesë të lartë. Çdo përdorim mbi ciklin e rekomanduar të punës mund të shkurtojë jetën 
e produktit

[2] Kërkohet aksesori - Barcode Printing Kit-D1
[3] Emetimi i zhurmës i deklaruar në përputhje me ISO 9296
[4] Mbështeten vetëm komandat. Kërkohet drajver i palëve të treta ose printim nga aplikacioni.
[5] Aksesor - nevojitet PCL FONT SET-A1E
[6] Shpërndarja vetëm në ueb. Drajveri do të ofrohet në gjysmën e parë të 2024
[7] Bazuar në ISO/IEC 19798
[8] Printeri vjen me fishekë fillestarë të zi: 6000 faqe, C/M/Y: 3200 faqe
[9] Sipas US ENERGY STAR® versioni 3.2

http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx


AKSESORËT:

EMRI I PRODUKTIT Kodi Mercury Kodi EAN

Furnizuesi i letrës PF-D1 0942C001AA 4549292050714

Njësia e furnizimit të letrës-AV1 (E RE) 4997C001AA 4549292182989

PCL FONT SET-A1E 4821B003AA -

Barcode Printing Kit-D1E 3999B005AA -

Plain Pedestal Type-P2 1632C002AA 8714574668635

Plain Pedestal Type-AA1 5512C002AA 8714574668666

Kutia e mbetjeve të tonerit WT-B1 0942C002AA 4549292052688

DETAJET E PRODUKTIT:

EMRI I PRODUKTIT Kodi Mercury Kodi EAN

i-SENSYS LBP732Cdw 6173C006AA 4549292221664

Një nga printerët më të sigurt, të qëndrueshëm dhe produktiv me një 
funksion të vetëm, ideal si printer kryesor për zyrat e vogla dhe nën-
printer për zyrat e mesme.

PRINTERI MË I MIRË ME NGJYRA ME NJË FUNKSION 
TË VETËM I KRIJUAR PËR VENDET E PUNËS HIBRIDE 
DHE PËR PROFESIONISTËT QË PUNOJNË NË DISTANCË

PJESËT E KONSUMIT

EMRI I PRODUKTIT Kodi Mercury Kodi EAN

Fishek 064 i verdhë 4931C001AA 4549292182491

Fishek 064 rozë 4933C001AA 4549292182514

Fishek 064 i kaltër 4935C001AA 4549292182538

Fishek 064 i zi 4937C001AA 4549292182552

Fishek 064H i verdhë 4932C001AA 4549292182507

Fishek 064H rozë 4934C001AA 4549292182521

Fishek 064H i kaltër 4936C001AA 4549292182545

Fishek 064H i zi 4938C001AA 4549292182569
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